

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále "pojišťovna")

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník **ProJobCzech s.r.o.**, V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 04972104, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 256165, má uzavřenu pojistnou smlouvu č. **706-59456-11**.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištěni:

- ProJobCzech s.r.o., se sídlem V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 04972104;
- ProJob s.r.o., se sídlem Karpatské náměstie 10A, Bratislava - mestská časť Rača 831 06, Slovenská republika, IČO 52132773.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Limit pojistného plnění (v EUR)	Spoluúčast (v EUR)	Územní rozsah
Základní rozsah	2,000.000,-	370,-	Evropa

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek – pojistná nebezpečí	Sublimit pojistného plnění (v EUR)	Spoluúčast (v EUR)	Územní rozsah
Doložka V70 – finanční škody	50.000,-	370,-	Evropa
Doložka V723 – věci převzaté nebo užívané	100.000,-	370,-	Evropa
Doložka V111 – regresní náhrady	500.000,-	370,-	Evropa
Doložka V76a - způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před vznikem pojištění	2,000.000,- / 1,000.000,-	370,-	Evropa

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od **31.05.2019** do **30.05.2020**.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 31.05.2019

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 247

Martina Huserová
útvár korporátní a průmyslové pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové město, 110 00, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Entry 1464 (hereinafter referred to as „Insurance company“)

Policy

We confirm that the policyholder **ProJobCzech s.r.o.**, V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 04972104, has concluded insurance contract No. **706-59456-11**.

Third Party Liability Insurance

The beneficiaries of this insurance are the insureds:

- a) ProJobCzech s.r.o., V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 04972104;
- b) ProJob s.r.o., Karpatské námestie 10A, Bratislava - mestská časť Rača 831 06, Slovak Republic, Identification Number 52132773.

The insured event

The insured event is the occurrence of an obligation on the part of the insured to compensate for damage that has been caused, with which the insurance company's obligation to provide indemnity is associated.

Insured Risks

Insured risk shall mean a fact or event defined in the insurance contract as a possible cause of occurrence of the insured event. Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2018.

Insurance to the basic extent is agreed with an indemnity limit of 2,000.000,- EUR
Insurance to the basic extent is agreed for the territory of Europe
Insurance to the basic extent is agreed with a deductible of 370,- EUR

Period of insurance

The insurance shall be valid for the period from **31.05.2019** to **30.05.2020**.

The insurance company confirms that the information contained in the policy is valid on the date of issue.

Policy valid from: 31.05.2019

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 247

Martina Huserová

Department of corporate and industrially Insurance